
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Finanšu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads, Grobiņa, Lielā iela 54, 2.stāva komiteju zāle 

 
20.02.2025. Nr. 3 
 
 
Sēde sasaukta 2025. gada 20. februārī plkst. 14:00 
Sēde sākta 2025. gada 20. februārī plkst. 14:02 
Sēde slēgta plkst. 16:08 
 
Sēdē piedalās 9 komitejas locekļi: 
Aivars Priedols, Dzintars Kudums, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits 
 
Sēdē piedalās: 
 
Klātienē: Eva Mahta, Aigars Evardsons, Gints Brumbergs, Evija Farbotko, Gunta Gulbe, 
Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs, Santa Mikāle, Gita Golubuva, Diāna Grudule, Evita 
Vanaga, Eduards Ikvilds, 15 iedzīvotāji, kuri norādījuši vārdu, uzvārdu protokola 
pielikumā. 
 
Attālināti: Velta Feodorova, Uldis Vārna, Inga Ratniece, Arta Grudule, Ilze Elbere, Laura 
Šupstika, Agnija Pērkone, Marita Kurčanova, Ģirts Osis, Kristīne Pastore, Madara 
Lagzdiņa, Ieva Skābarde, Raivis Kalējs, Sniedze Ausmane, Ieva Skābarde. 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Patricija Andersone, Sandris Bēča 
 
Sēdi vada Aivars Priedols 
 
Sēdi protokolē Agnese Muzikante 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā.  
 
Audioieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas lapā www.dkn.lv 
 
 
 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija saistošajos 
noteikumos Nr. 2022/16 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu 
informatīvo materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes novadā” izdošanu 

2. Par dalību kopīgā iepirkumā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldību par "Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programma 2022.-2027.gads" 
vidusposma novērtējuma izstrādi 

3. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu 

4. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Otankas” 

5. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa” 

6. Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Cīravas pagasta attīstības 
biedrība” 

7. Par zemes vienības Lauktehnikas iela, Grobiņa, daļas iznomāšanu 

8. Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 
pakalpojumiem ar 2025.gada 1.janvāri 

9. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
centrālā pārvalde” nolikuma izdošanu 

10. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iedzīvotāju padomes nolikums" izdošanu 

11. Par saistošo noteikumu “Par Grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2023.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.27 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Dienvidkurzemes 
novadā” izdošanu 

 
Papildus jautājumi: 

12. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu nodošanu bez 
atlīdzības 

13. Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrību 

 

Komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols rosina sēdes darba kārtībā iekļaut 
papildus divus izskatāmos jautājumus:  
 
Aivars Priedols aicina balsot par 1.priekšlikumu: 

Iekļaut darba kārtībā 12. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/189 "Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu nodošanu bez atlīdzības") 

 
Balsojums par 1.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
7 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 1.priekšlikums atbalstīts. 

Balsojumā nav komitejas loceklis: Andris Jefimovs, Jānis Veits, jo nav reģistrējušies 
sēdei. 

 
 

Aivars Priedols aicina balsot par 2.priekšlikumu: 

Iekļaut darba kārtībā 13. punktu (lēmuma projekts DKN/2025/2.1/188 "Par līdzdarbības 
līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību") 

 
Balsojums par 2.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
7 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Raimonds Reinis, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 2.priekšlikums atbalstīts. 

Balsojumā nav komitejas loceklis: Andris Jefimovs, Jānis Veits, jo nav reģistrējušies 
sēdei. 

 
 

1.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. maija saistošajos 
noteikumos Nr. 2022/16 “Par reklāmu, priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu 

informatīvo materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes novadā” izdošanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 01m 28s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. 
maija saistošajos noteikumos Nr. 2022/16 “Par reklāmu, 
priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes novadā” izdošanu”. 
  

Kaspars Dzenis Ziņo par lēmumprojektu “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. 
maija saistošajos noteikumos Nr. 2022/16 “Par reklāmu, 
priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes novadā” izdošanu. 

 

 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes saistošo noteikumu “Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2022. gada 26. 
maija saistošajos noteikumos Nr. 2022/16 “Par reklāmu, 
priekšvēlēšanu aģitācijas materiālu un citu informatīvo 
materiālu izvietošanu Dienvidkurzemes novadā” izdošanu" 
un virzīt uz sabiedrisko apspriešanu.  

Balsojumā nav komitejas loceklis: Jānis Veits, jo nav reģistrējies sēdei. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 02m 49s 
 
 
 
Audioieraksts, sākuma laiks: 00h 02m 54s 

Andrejs Radzevičs Aicina izdarīt grozījumus sēdes darba kārtībā un iesniegt 
priekšlikumus: 

- 10. darba kārtības punktu izskatīt kā 2. darba 
kārtības punktu “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iedzīvotāju padomes 
nolikums" izdošanu”; 

- Un kā nākamo jautājumu skatīt 3. darba kārtības 
punktu "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu".  

 
Finanšu komitejas locekļi neiebilst Andreja Radzeviča izteiktam aicinājumam un piekrīt 

veikt balsojumu. 
 
 
Aivars Priedols aicina balsot par 3.priekšlikumu: 

10. darba kārtības punktu izskatīt kā 2. darba kārtības punktu “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iedzīvotāju padomes nolikums" izdošanu”. 

 
Balsojums par 3.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 3.priekšlikums atbalstīts. 

Balsojumā nav komitejas loceklis: Jānis Veits, jo nav reģistrējies sēdei. 
 

Aivars Priedols aicina balsot par 4.priekšlikumu: 

3. darba kārtības punktu "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu "Dienvidkurzemes novada līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu" 
izskatīt kā Darba punktu pēc 2.darba kārtības punktā. 

 
Balsojums par 4.priekšlikumu: 

"PAR"  -  
9 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 4.priekšlikums atbalstīts. 

 
Audioieraksts, beigu laiks 00h 05m 19s 
 
 

10.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 

novada pašvaldības iedzīvotāju padomes nolikums" izdošanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 05m 24s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iedzīvotāju padomes nolikums" izdošanu”. 
  

Gunta Gulbe - Ziņo par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo 
noteikumu "Dienvidkurzemes novada pašvaldības iedzīvotāju 
padomes nolikums" izdošanu; 

- Informē par  
- iedzīvotāju saņemtajiem priekšlikumiem; 
- nolikuma projekta Paskaidrojuma raksta 8.punktā ietverto; 
- nolikuma projekta korekcijām; 

- skaidro nolikuma projektā iekļauto un neiekļauto; 
- aicina uzdot jautājumus. 
 

Andrejs Radzevičs 
 

Uzdod Guntai Gulbei jautājumu un izsakās par papildu materiālu 
pievienošanu izskatāmajam darba kārtības jautājumam. 
 

Gunta Gulbe Izsakās par papildus materiālu saņemšanu un pievienošanu līdz 
domes sēdei. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs - Izsakās par nolikuma projektā norādītajām balsojuma 

dienām; 

- Aicina veikt labojumu nolikuma projektā, paredzot, ka 
balsojumu var veikt arī sestdienā; 

- Izsakās par balsojumu uzraudzību. 
 

Gunta Gulbe Izsakās par  
- nolikuma projektā iepriekš veiktajām korekcijām; 
- pašvaldības izdevumiem, ja balsošana tiks ieviesta 

sestdienā. 

Juris Grasmanis Izsakās par nolikuma projektā paredzēto padomes sastāvu. 
 
Notiek diskusija, kurā iesaistās Gunta Gulbe, Aivars Priedols, 
Edgars Treimanis, Dzintars Kudums, Andris Jankovskis, Linards 
Tiļugs. 
 

Andrejs Radzevičs - Izsakās par sabiedrības iesaistes formām un procesiem; 
- Aicina komitejas sēdes vadītāju uzklausīt iedzīvotājus, kuri 

šodien ir ieradušies uz komitejas sēdi. 
 

Aivars Priedols Aicina iedzīvotājus izteikties par nolikuma projektu. 
 

 

Iedzīvotāji:  
 
Mārtiņš Meņģelis 
Ināra Avotiņa 
Linda Gūža 
 

 
 

 

 
Audioieraksts, sākot no [00h 26m 53s]  
 

- izsakās, uzdod jautājumus, sniedz priekšlikumus. 
- Gunta Gulbe sniedz atbildes, skaidrojumus.  
- Notiek diskusija, kurā iesaistās Edgars Treimanis, Andris 

Jankovskis, Juris Grasmanis, Andrejs Radzevičs, 
Raimonds Reinis. 

 
Audioieraksts, beigu laiks [00h 54m 30s] 

 
Raimonds Reinis iesniedz priekšlikumu:  

Organizēt papildus finanšu komiteju, papildināt ar iesniegtiem ierosinājumiem. 
Nolikumam atkārtoti nodrošināt iedzīvotāju viedokļa noskaidrošanu un papildināt 
dkn.lv mājas lapu sadaļu “Sabiedrības līdzdalība” ar saistošo noteikumu projekta 
saiti. 

 
Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  
9 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums pieņemts 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 58m 52s 
 
 

 
Aivars Priedols plkst. 15:09 izsludina komitejas sēdes pārtraukumu, plkst. 15:21 

atklāj sēdes turpinājumu. 
 
 
 

3.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes 

novada līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu 
 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 00h 59m 53s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu". 
  

Una Ržepicka Ziņo par lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu" un saistošo noteikumu 
projektu. 
 

Raimonds Reinis 
Andrejs Radzevičs 

Uzdod jautājumus Unai Ržepickai un noskaidro/ precizē par 
saistošo noteikumu projektu un lēmuma projekta redakciju. 
 

Una Ržepicka 
 

Sniedz paplašinātu informāciju par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu. 
  

Andrejs Radzevičs 
 

Aicina, virzot saistošo noteikumu projektu uz sabiedrības viedokļa 
noskaidrošanu, pievienot arī plašu informatīvo materiālu. 
 

Iedzīvotājs: 
Mārtiņš Meņģelis 
 

Audioieraksts, sākot no [01h 10m 55s] 
 

- Uzdod jautājumu Unai Ržepickai un noskaidro par 
sabiedrība līdzdalības budžet nolikumu; 

- Izsakās Edgars Treimanis un Andrejs Radzevičs.  
 

Audioieraksts, beigu laiks [01h 19m 27s] 

 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības saistošo noteikumu "Dienvidkurzemes novada 
līdzdalības budžeta nolikums" izdošanu" ar labojumiem un 
virzīt saistošo noteikumu projektu uz sabiedrisko 
apspriešanu. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 19m 38s 

 

2.§ 
Par dalību kopīgā iepirkumā ar Liepājas valstspilsētas pašvaldību par "Liepājas 

valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programma 2022.-
2027.gads" vidusposma novērtējuma izstrādi 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 19m 40s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu “Par dalību kopīgā iepirkumā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldību par "Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programma 2022.-2027.gads" 
vidusposma novērtējuma izstrādi”. 
  

Una Ržepicka Ziņo par lēmuma projektu “Par dalību kopīgā iepirkumā ar Liepājas 
valstspilsētas pašvaldību par "Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programma 2022.-2027.gads" 
vidusposma novērtējuma izstrādi”. 
 

Andrejs Radzevičs 
Gatis Kalniņš 
Edgars Treimanis 

Izsakās, uzdod jautājumus Unai Ržepickai un noskaidro par 
konsultanta nepieciešamību mērķa realizēšanai. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par dalību kopīgā iepirkumā ar 
Liepājas valstspilsētas pašvaldību par "Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programma 2022.-2027.gads" vidusposma novērtējuma 
izstrādi" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 23m 50s 

 

4.§ 
Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Otankas” 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 23m 51s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar biedrību “Otankas”. 
  

Linards Tiļugs Ziņo par deleģēšanas līguma projektu ar biedrību “Otankas”. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar biedrību “Otankas” un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 25m 18s 

 

5.§ 
Par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas 

grupa” 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 25m 21s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa””. 
  

Linards Tiļugs Ziņo par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Kalētu 
vietējās iniciatīvas grupa”. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar biedrību “Kalētu vietējās iniciatīvas grupa” un 
vizīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 25m 37s 

 

6.§ 
Par Deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Cīravas pagasta attīstības 

biedrība” 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 25m 38s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar biedrību “Cīravas pagasta attīstības biedrība”. 
  

Linards Tiļugs Ziņo par deleģēšanas līguma noslēgšanu ar biedrību “Cīravas 
pagasta attīstības biedrība”. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Deleģēšanas līguma 
noslēgšanu ar biedrību “Cīravas pagasta attīstības biedrība” 
un vizīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 25m 51s 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

7.§ 
Par zemes vienības Lauktehnikas iela, Grobiņa, daļas iznomāšanu 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 25m 52s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par zemes vienības 
Lauktehnikas iela, Grobiņa, daļas iznomāšanu”. 
  

Diāna Grudule Ziņo par zemes vienības Lauktehnikas iela, Grobiņa, daļas 
iznomāšanu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par zemes vienības Lauktehnikas 
iela, Grobiņa, daļas iznomāšanu" un virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 26m 57s 
 
 

8.§ 
Par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem ar 2025.gada 1.janvāri 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 26m 58s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem ar 
2025.gada 1.janvāri". 
  

Gints Brumbergs 
Andrejs Radzevičs 

Ziņo par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības 
iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem ar 2025.gada 1.janvāri. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par pašvaldību savstarpējiem 
norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 
ar 2025.gada 1.janvāri" un virzīt uz domes sēdi. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 28m 12s 
 
 
 

9.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 

centrālā pārvalde” nolikuma izdošanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 28m 13s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada centrālā pārvalde” 
nolikuma izdošanu”. 
  

Eva Maha Ziņo par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 
“Dienvidkurzemes novada centrālā pārvalde” nolikuma izdošanu”. 
 

Andrejs Radzevičs Izsakās par nolikuma projektu un aicina veikt papildinājumus/ 
precizējumus par informācijas publicēšanas atbildīgajiem. 
 

Aivars Priedols Norāda, kas ir atbildīgs par informācijas publicēšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada centrālā 
pārvalde” nolikuma izdošanu" ar labojumiem un virzīt uz 
domes sēdi. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 33m 49s 
 
 
 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 
Par saistošo noteikumu “Par Grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2023.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.27 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu saglabāšanai Dienvidkurzemes 

novadā” izdošanu 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 33m 50s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par saistošo noteikumu “Par 
Grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2023.gada 
29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.27 “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības līdzfinansējumu kultūras pieminekļu 
saglabāšanai Dienvidkurzemes novadā” izdošanu”. 
  

Gita Golubova Ziņo par saistošo noteikumu “Par Grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2023.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos 
Nr.27 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējumu 
kultūras pieminekļu saglabāšanai Dienvidkurzemes novadā” 
izdošanu. 
 

Andrejs Radzevičs - Izsakās par saistošajos noteikumos paredzēto finansējuma 
apmēru; 

- Uzdod jautājumu Guntai Gulbei un noskaidro par saistošo 
noteikumu projektā iekļautām regulu normām. 
 

Una Ržepicksa Sniedz skaidrojumu Andrejam Radzevičam par saistošajos 
noteikumos paredzēto finansējumu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 

Atbalstīt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu “Par 
Grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2023.gada 29.jūnija saistošajos noteikumos Nr.27 “Par 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības līdzfinansējumu 
kultūras pieminekļu saglabāšanai Dienvidkurzemes novadā” 
izdošanu" un virzīt uz sabiedrības apspriešanu.  

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 38m 31s 
 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12.§ 
Par Dienvidkurzemes novada pašvaldībai piederošo kapitāla daļu nodošanu bez 

atlīdzības 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 38m 33s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībai piederošo kapitāla daļu nodošanu bez atlīdzības”. 
  

Raimonds Reinis Ziņo par lēmumprojektu "Par Dienvidkurzemes novada pašvaldībai 
piederošo kapitāla daļu nodošanu bez atlīdzības”. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds 
Reinis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldībai piederošo kapitāla daļu nodošanu bez 
atlīdzības" un virzīt uz domes sēdi. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 39m 11s 

 

13.§ 
Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 

biedrību 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks: 01h 39m 12s 
 

Aivars Priedols Piesaka darba kārtība jautājumu "Par līdzdarbības līguma 
slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību”. 
  

Andris Jefimovs Ziņo par līdzdarbības līguma slēgšanu un Dienvidkurzemes 
Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību. 
 

Andrejs Radzevičs Aicina Andri Jefimovu līdz domes sēdei sagatavot papildus 
informāciju. 
 

Juris Grasmanis Uzdod jautājumu Andrim Jefimovam un noskaidro par 
ugunsdzēsēju automašīnu iegādi.  

 

 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andris Jefimovs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Veits) 

NOLEMJ: 
Atbalstīt lēmuma projektu "Par līdzdarbības līguma slēgšanu 
ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību" un 
virzīt uz domes sēdi. 

 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 01h 42m 52s 
 
 
 
Finanšu komitejas priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 
 
Komitejas sekretārs Agnese Muzikante 
 


